/
Администрация муниципального образования " Тавреньгское "

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 декаОря 2019 года №21

д.Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об утверждении Порядка
завершения операций по исполнению бюджета муниципального

образования "Тавреньгское"
в текущем финансовом году

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по
исполнению бюджета муниципального образования " Тавреньгское " в
текущем финансовом году.

2. Довести настоящие постановление до сведения и использования в
работе до получателей средств бюджета муниципального образования "
Тавреньгское ".

3. Настоящий Порядок вступает в силу со дня его подписания.